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南ルート

北ルート

⑪鉄南通

⑫緑苑
⑬中央運動公園前

⑭緑町

⑮雪印メグミルク前
②松並

③幸町

④オカモト前

⑤日方

⑥中学校前

⑦鏡町

⑧鏡町団地前

⑨町立病院前

⑩福祉センター前

⑨町立病院前

⑩福祉センター前

⑱らいふ前

⑰公衆浴場前
⑯大庭医院前

⑲西本通 ㉓松山町

㉔双葉町

㉑役場前

㉚サツドラ前

⑳本町

㉖新通 1丁目
㉗新通３丁目

㉘柏木町団地前

㉙柏木運動公園前

㉕生涯学習
     センター前

㉒勤労者
　センター前

①コスモール
大樹

①コスモール
大樹

ニコット

南町行政区会館

くるみの会工房

認定こども園

広尾警察署

セブンイレブン
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郵便局
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運動公園

停留所名
　① コスモール大樹（発）
　② 松並
　③ 幸町
　④ オカモト前
　⑤ 日方
　⑥ 中学校前
　⑦ 鏡町
　⑧ 鏡町団地前
　⑨ 町立病院前
　⑩ 福祉センター前
　① コスモール大樹（発・着）
　⑪ 鉄南通
　⑫ 緑苑
　⑬ 中央運動公園前
　⑭ 緑町
　⑮ 雪印メグミルク前
　① コスモール大樹（着）

南1便
8:15
8:16
8:20
8:22
8:24
8:26
8:27
8:28
8:30
8:31
8:34
8:36
8:38
8:40
8:42
8:42
8:44

北１便へ

南2便
9:23
9:24
9:28
9:30
9:32
9:34
9:35
9:36
9:38
9:39
9:42
9:44
9:46
9:48
9:50
9:50
9:52

北２便へ

南3便
10:52
10:53
10:57
10:59
11:01
11:03
11:04
11:05
11:07
11:08
11:11
11:13
11:15
11:17
11:19
11:19
11:21

北３便へ

南4便
12:10
12:11
12:15
12:17
12:19
12:21
12:22
12:23
12:25
12:26
12:29
12:31
12:33
12:35
12:37
12:37
12:39

北４便へ

停留所名
　① コスモール大樹（発）
　⑯ 大庭医院前
　⑰ 公衆浴場前
　⑱ らいふ前
　⑨ 町立病院前
　⑩ 福祉センター前
　① コスモール大樹（着）
　① コスモール大樹（発）
　⑲ 西本通
　⑳ 本町
　㉑ 役場前
　㉒ 勤労者センター前
　㉓ 松山町
　㉔ 双葉町
　㉕ 生涯学習センター前
　㉑ 役場前
　㉖ 新通１丁目
　㉗ 新通３丁目
　㉘ 柏木町団地前
　㉙ 柏木運動公園前
　㉚ サツドラ前
　⑳ 本町
　⑲ 西本通
　⑯ 大庭医院前
　⑰ 公衆浴場前
　⑱ らいふ前
　⑨ 町立病院前
　⑩ 福祉センター前
　① コスモール大樹（着）

南２便へ 南３便へ 南４便へ

北1便 北2便 北3便 北4便
8:47 9:55 11:31 12:42
8:48 9:56 11:32 12:43
8:49 9:57 11:33 12:44
8:49 9:57 11:33 12:44
8:50 9:58 11:34 12:45
8:51 9:59 11:35 12:46
8:54 10:02 11:38 12:49
8:54 10:20 11:38 12:49
8:55 10:21 11:39 12:50
8:56 10:22 11:40 12:51
8:58 10:24 11:42 12:53
9:00 10:26 11:44 12:55
9:01 10:27 11:45 12:56
9:03 10:29 11:47 12:58
9:04 10:30 11:48 12:59
9:07 10:33 11:51 13:02
9:08 10:34 11:52 13:03
9:09 10:35 11:53 13:04
9:11 10:37 11:55 13:06
9:12 10:38 11:56 13:07
9:13 10:39 11:57 13:08
9:14 10:40 11:58 13:09
9:15 10:41 11:59 13:10
9:16 10:42 12:00 13:11
9:17 10:43 12:01 13:12
9:17 10:43 12:01 13:12
9:18 10:44 12:02 13:13
9:19 10:45 12:03 13:14
9:22 10:48 12:06 13:17

北ルート
(フリー乗降区間 )

路線沿線施設

北ルート
(バス停でのみ乗降可能 )

凡 

例
南ルート
(フリー乗降区間 )

路線沿線施設

南ルート
(バス停でのみ乗降可能 )

凡 

例

　2024 年（令和６年）４月１日
より幸町周辺の運行ルートを
変更しております（「②松並」か
ら「③幸町」バス停間の路線の
一部を延長）。
　これに伴い、運行時間が若干
変更となっている区間がござ
いますので、ご利用の際は、時
刻表をご確認いただきますよ
うお願い申し上げます。

回数券の
販売について

バス停掲示について

運行内容の
　改正について

　回数券の町内販売場所
・道の駅「コスモール大樹」
・福祉センター
・町立病院
・らいふ
・生涯学習センター
・役場

運賃

乗車１回につき 100 円
※ 未就学児は無料です！

１）

２）

３）

４）

バス停の他、路線図に示して
います「フリー乗降区間」では、
どこでも乗り降りが可能です。
運転手に分かりやすく合図を
してください。

交通安全、安全運転の
ため、「交差点付近」で
の乗り降りはご遠慮く
ださい

※ 祝日は運休
※ 年末年始（12/29 ～ 1/3）は運休

※ 11 枚綴りの回数券を
　 1,000 円で販売しています！

月曜日・水曜日・金曜日 運行

「南ルート」と「北ルート」は乗換えずに、
通しで利用できます！

運行日

バスの乗り方
行先と時刻に合わせてバス停
の前に移動してください

バスが来たら乗車します

降りる時は、運転手さんに声
をかけてください

運賃を支払い、降車してくだ
さい

フリー乗降区間について

バス車両

「十勝バスのバス停」への掲示
　⑲西本通
　⑳本町
　㉚サツドラ前

施設への掲示
　①コスモール大樹
　⑨町立病院前
　⑩福祉センター前
　㉑役場前
　㉕生涯学習センター前

上記以外のバス停掲示
　電柱もしくは街灯にバス停
　掲示をしています

　「コスモ」を便利でお得に利
用できる回数券を町内の下記
施設にてご購入いただけます。
　1000 円で 11回のご利用（1
回分お得）ができますので是非
ご利用ください。

大樹町コミュニティバス（コスモ） 2024年（令和 ６ 年） ４ 月 １ 日 版


